[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.08.2014
	№
	75-ПГ

 Об утверждении муниципальной программы городского округа Реутов
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности», на 2015-2019 годы.
       В соответствии со статьёй 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу городского округа Реутов «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства», на 2015-2019 годы.

2. Признать с 01.09.2014 г. утратившим силу постановление Администрации города Реутов от 30.06.2014г. №418-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории города Реутов на 2015-2019 годы».
3. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе (Коваль А.Л.) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Покамина В.М.
Глава города

          С.Г. Юров